[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Старорусский район

Администрация Взвадского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.07.2022      №49

д. Взвад

Об определении специальных мест

для      размещения      печатных

предвыборных    агитационных

материалов

В соответствии со статьей 50 Областного закона от 30 мая 2022 года №
75-ОЗ «О выборах Губернатора Новгородской области», Администрация Взвадского сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Определить следующие специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательного участка № 1809:

- информационный  щит в деревне Взвад около здания магазина    «Старорусское райпо»;

- информационный щит здания рыбозавода ООО «Красный рыбак» (по согласованию);

- магазин ИП Сашиной Г.А. в деревне Подборовка (по согласованию);

- информационный  щит в деревне Чертицко около дома №45;

- информационный  щит в деревне Мирогоща напротив дома №4;

- информационный  щит в деревне Отвидино около дома №20.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Взвадский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Взвадского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации

Взвадского сельского поселения                                  И.Ю. Костина